
Постановление Брянской городской администрации  
№ 3017-п  от 28.08.2017  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в Требования к порядку 
 разработки и принятия правовых актов о 
 нормировании в сфере закупок для обеспечения 
 муниципальных нужд города Брянска, содержанию 
 указанных актов и обеспечению их  исполнения, 
 утвержденные  постановлением Брянской 
городской администрации от 02.12.2015 №3984-п 
 

 

 Во исполнение  части 2.1 статьи 15 Федерального закона №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  Требования к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд города Брянска, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Брянской 

городской администрации от 02.12.2015 № 3984-п «Об утверждении 

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 



2 
 
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

города Брянска, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 18.12.2015 №4303-п, от 23.06.2017 №2223-п) следующие 

изменения: 

-пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Правовые акты, указанные в  подпункте «б» пункта 1 настоящих 

Требований, разрабатываются и утверждаются муниципальными органами 

города Брянска в форме правовых актов соответствующего 

муниципального органа и согласовываются: 

- по органам местного самоуправления, подведомственным им 

казенным и бюджетным учреждениям с финансовым управлением 

Брянской городской администрации; 

- по муниципальным унитарным предприятиям с координаторами их 

деятельности, определенными в Уставе предприятия». 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации        А.Н. Макаров 

 


